REQUERIMENTO Nº 061/2017

Autor: DAVID FRAGA DE CARVALHO - DEM

Nos termos do artigo 71 inciso XI, da Lei Orgânica, combinado com o artigo
134 § 1º inciso II do Regimento Interno desta Casa de Leis, Requeremos a
Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, que se faça encaminhar ao
Prefeito Municipal CLAUDINEI SINGOLANO, com cópia ao Secretário
Municipal de Administração, Sr.  CARLOS EDUARDO ZANCHET GIRARDELLO
que encaminhe a esta Casa de Leis, a seguinte informação:

 Relação de toda frota veicular do município incluindo os maquinários.
Contendo: marca/modelo, placa, ano e a qual secretaria pertence.

Plenário das Deliberações Cezalpino Mendes Teixeira (Pitucha), Edifício
Sede do Poder Legislativo de Alto Garças/MT, em 25 de setembro de 2017.

DAVID FRAGA DE CARVALHO

Vereador - DEM

MARCOS MARTINS DE SOUZA

Vereador - DEM